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. 2010ÚL12 .Országgyűlési képviselő
módosító javasla t

Dr. Schmitt Pál úrnak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . §-ában és a 102. (I) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a sporttal összefüggő
egyes törvények módosításáról szóló T/573 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztjük elő .

A törvényjavaslat 4 .§-ának az alábbi módosítását javasoljuk :

A Tao. 22. §-a a következő (4)-(5) bekezdéssel egészül ki :

„(4) Az adózó — kivéve az állami, többségi állami, helyi önkormányzati, többségi helyi önkormányzat i
tulajdonú adózót — a 4. 43 . pontja szerint a részére kiadott támogatási igazolásban szerepl ő összegig
— döntése szerint — a támogatás (juttatás) adóéve és az azt követő három adóév adójábó l
adókedvezményt vehet igénybe, függetlenül attól, hogy e támogatással nem növeli adózás el őtt i
eredményét az adóalap megállapításakor .

(5) Ha a tárgyi eszköz beruházás sport célú ingatlanra irányul - a (4) bekezdésben foglaltakon kívül -
az adókedvezmény igénybevételének további feltétele, hogy az adózó a beruházás üzembe helyezésé t
követő 15 évben az adókedvezmény alapjául szolgáló beruházás révén üzembe helyezett ingatlan
sportcélú [üzemeltetését fenntartja] használatát biztosítja, valamint erre az időtartamra — a beruházás
üzembe helyezését követő 30 napon belül — a Magyar Állam javára az ingatlan-nyilvántartásb a
elidegenítési és terhelési tilalmat jegyeztet be az igénybe vett adókedvezmény mértékéig .”"

Indokolás

A módosítás azért szükséges, mert a 15 éves id őtartamban nem biztosított az, hogy csak a beruház ó
üzemelteti a sportcélú ingatlant .

Budapest, 2010 . július 12 .
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